Studiecirklar 2025

Ledare: Barbro Sandberg och Per Kjellin
Mobil: 072 —-681 55 23 resp. 070 -517 77 24

Mail: barbro sandberg@hotmail.com

Plats:  Bridgeklubben pa Eriksgatan 12
Dag: Onsdag, varje vecka, KI. 09.00 — 12.00

Start: 8/1-7/5

Ledare: Pia Rosenberg

Mobil: 073 -68047 27

Mail: pia.rosenberg52@gmail.com
Plats: Hokens grusplan
Dag: Onsdag, S6ndag varje vecka KI. 09.00 — 12.00

Start: 23/4 resp. 27/4 - 27/8 resp. 31/8


mailto:barbro_sandberg@hotmail.com
mailto:pia.rosenberg52@gmail.com

Bowling

Ledare: Anita Lund

Mobil: 072 -3303097

Mail: lundanita44@gmail.com

Plats: Bowlinghallen, Idrottshuset

Dag: Mandag varje vecka Kl. 14.00 — 15.00

Start: 13/1-14/4, Kom nar det passar, men ring forst

Kérsang med Vastanvind

Ledare: Heidemarie Rosén

Mobil: 070-299 3199

Mail: heidimarie.rosen@gmail.com
Plats: Vasterledskyrkan
Dag: Mandag, normalt varje vecka KI. 13.30 — 15.30

Start: 28/1


mailto:lundanita44@gmail.com
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Kortspel

Ledare: Zsuzsanna Strom

Mobil: 076 — 25584 19

Mail: Zsuzsanna.strom@gmail.com
Plats: Ostra Ringgatan 26

Dag: Tisdag, varje vecka 09.30-12.30
Start: 7/1-3/6

Nyfiken pa Dalarna

Ledare: Bo Holmgren

Mobil: 070832 83 45

Mail: bobholmgren4l@gmail.com
Plats: Vuxenskolan

Dag: Mandag, jamn vecka

Start: 20/1 - 17/3 14.00 - 16.30


mailto:zsuzsanna.strom@gmail.com

Digital grundkurs

Ledare: Monica Bauer samt Eva Armholt
Mobil: 070277 68 86 resp. 070 237 26 28
Mail: krakan25.mb@gmail.com resp. eva.armholt@gmail.com
Plats: Vuxenskolan, Kyrkogatan 18

Dag: Mandag, ojamn vecka 13.30 — 15.45
Start: 13/1-24/3

Dalarna

Ledare: Reine Fredengrener

Mobil: 070540 36 30

Mail: reine@elstop.se

Plats: Vuxenskolan, Kyrkogatan 18

Dag: Mandag, jamn vecka 13.30 — 15.30

Start: 20/1-17/3


mailto:krakan25.mb@gmail.com
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Framstaende kvinnor

Ledare: Berit Bergman samt Inger Rosén Hansson
Mobil: 070 648 94 56

Plats: Vuxenskolan, Kyrkogatan 18

Dag: Tisdag, ojamn vecka 09.30-12.30
Start: 4/2 - 15/4

Kortspel

Ledare: Zsuzsanna Strom

Mobil: 076 25584 19

Mail: zsuzsanna.strom@gmail.com
Plats: DHR:s lokal, Ostra Ringgatan 26
Dag: Tisdag varje vecka 09.30 - 12.30

Start: 7/1-3/6


mailto:zsuzsanna.strom@gmail.com

Lasecirkel 1

Ledare: Gunnel Sparrings

Mobil: 0705313554

Mail: sparrings@gmail.com

Plats: SPF Exp Kryddgarden

Dag: Tisdag, ojamn vecka 13.30 — 15.45
Start: 28/1-8/4

Lasecirkel 2

Ledare: Irene Wiklund

Mobil: 070 653 16 86

Mail: irenewiklund@msn.com

Plats: Vuxenskolan, Kyrkogatan 18

Dag: Onsdag, jamn vecka 13.30 — 15.45

Start: 28/1-16/4


mailto:sparrings@gmail.com
mailto:irenewiklund@msn.com

Mobilen i vardagen

Ledare: Gunnar Tallnas

Mobil: 076 8170191

Mail: gunnar.tallnas@gmail.com
Plats: Vuxenskolan, Kyrkogatan 18
Dag: Mandag varje vecka

Start: 27/1-3/2

Naturen runt hornet

Ledare: Eva Armholt samt Lena Jensen

Mobil: 070237 26 28

Mail: eva.armholt@gmail.com

Plats: Walters café, sedan naturpromenader
Dag: Tisdag, varje vecka 13.00 — 15.00

Start: 29/4-3/6


mailto:gunnar.tallnas@gmail.com
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Schack

Ledare: Berth Johansson, PRO

Mobil: 070222 63 99

Mail: berth.johansson@gmail.com
Plats: Ljunggarden, Kraftgatan 14

Dag: Mandag, varje vecka 10.00 — 12.30
Start: 13/1

Samtal, kost och rorelse

Ledare: Lena Jensen

Mobil: 079 33504 83

Mail: jlena2958@gmail.com

Plats: Vuxenskolan, Kyrkogatan 18

Dag: Mandag, ojamn vecka 10.00 — 12.30

Start: 23/1-27/2


mailto:jlena2958@gmail.com

Skaparcafé

Ledare: Elisabeth Andersson

Mobil: 072 738 67 60

Mail: reisandersson@gmail.com

Plats: Vuxenskolan, Kyrkogatan 18

Dag: Onsdag, ojamn vecka 13.15 — 15.30
Start: 29/1 -

Slaktforskning

Ledare: Hakan Palm

Mobil: 070-883 08 42

Mail: hakan.palm@teleseum.se

Plats: Vuxenskolan, Kyrkogatan 18

Dag: Onsdag, varje vecka 13.30 — 15.45
Start: 15/1-12/2

Onskvirt med egen laptop eller padda.


mailto:reisandersson@gmail.com
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Trogden under 1000-talet och dess runstenar

Ledare: Martin Ancons

Mobil: 070 854 06 70

Mail: martin@ventcentrum.se

Plats: SPF Exp Kryddgarden

Dag: Torsdag, varje vecka 14.30 — 16.00
Start: 23/1-6/3

Klimat/Miljdgrupp

Ledare: Eva Armholt och Lena Jensen

Mobil: 070237 26 28, 07933504 83

Mail: eva.armholt@gmail.com och jlena2958 @gmail.com
Plats: Vuxenskolan, Kyrkogatan 18

Dag: Tisdag, jamn vecka 13.00 — 15.30

Start: 21/1-18/3


mailto:eva.armholt@gmail.com
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Bishop Hill

Ledare:
Mobil:
Mail:
Plats:
Dag:

Start:

Hakan Palm

070 883 08 42
hakan.palm@teleseum.se
Vuxenskolan, Kyrkogatan 18
Onsdag, varje vecka 13.30 — 15.45

19/3-16/4



